
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 215«Созвездие» 

МАОУ СОШ № 215 «Созвездие» 

ул. Чемпионов, д.11, г. Екатеринбург, 620000 

  ОГРН 1196658083676 

ИНН/КПП 6679130071/667901001   

 

 

Приказ 
о зачислении 

 

29.07.2025                                                                                             № 01.01-04/183 
 

На основании заявления и предоставленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить Ватолину А. в 10   класс  (гуманитарный профиль)  Муниципального 

 автономного  общеобразовательного учреждения средней  общеобразовательной 

 школы № 215  «Созвездие». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

  

Директор                                                                    А.Н. Сомов 

 

 

 

 

 

 


